
ABENA · Egelund 35 · DK-6200 Aabenraa · Tel. +45 74 31 18 18 · info@abena.com · www.abena.com

PRODUKTDATABLAD  |  11.09.2025

Varenummer 1999917435   1/1
 
 
19

99
91

74
35

Produktbeskrivelse
Brabantia inderspand 10l passer til twin bin 33l

Specifikationer

Produktbetegnelse Inderspand

Varemærke Brabantia

Vareserie Twin Bin

Farve Grå

Materiale Plast

Længde/dybde 31 cm

Bredde 27 cm

Højde 68 cm

Rumindhold, brutto 23 l

Volumen af rum 23 l

Direktiver, lovgivning og regler (EU) 2023/988

   
Forpakning

Enhed Indeholder Længde Bredde Højde EAN

kll 1 stk 26.8 cm 24.3 cm 66.3 cm 8710755384004
*

Inderspand, Brabantia Twin Bin, grå, 
plast, 23 l
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